lado com a garagem nº 13 de outro com a garagem nº 15 e nos fundos com parede 
externa do prédio.  

PROPRIEDADE OU DIREITOS: Propriedade. 

MATRÍCULA IMOBILIÁRIA: 19.598 - CRI de Guarujá/SP. 

ÔNUS: AV.03 Penhora Exequenda. 

IMPOSTOS, MULTAS E TAXAS: R$39.049,37 (trinta e nove mil, quarenta e nove reais e 
trinta e sete centavos) (outubro/2025) - Fls. 352/353. Necessária a intimação do órgão 
competente para que informe o valor atualizado de eventual débito. 
​
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$301.000,00 (maio/2024) - Fls. 116/136. 

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: